
 

 

 
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2018 M. NEKILNOJAMOJO TURTO (STATINIŲ) MASINIO VERTINIMO 

DUOMENŲ IR VIETOVĖS PATAISOS KOEFICIENTŲ PAGAL TURTO PASKIRTĮ IR 

VIETOVĘ NUO 2019 M. SAUSIO 1 D. PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 27 d. Nr. v-495 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“, 8.13 papunkčiu ir Nekilnojamojo 

turto vertinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. 

nutarimu Nr. 1049 „Dėl Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. 2018 m. nekilnojamojo turto (statinių) masinio vertinimo duomenis (Lietuvos 

Respublikos teritorijos ir savivaldybių teritorijų nekilnojamojo turto masinio vertinimo 2018 metų 

dokumentus); 

1.2. Vietovės pataisos koeficientus pagal nekilnojamojo turto paskirtį ir vietovę nuo 2019 m. 

sausio 1 d.; 

1.3. Vietovės pataisos koeficientų taikymo, nustatant nekilnojamojo turto vidutines rinkos 

vertes, tvarkos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu tvirtinami 2018 m. nekilnojamojo turto (statinių) masinio 

vertinimo duomenys ir jų pagrindu apskaičiuotos nekilnojamojo turto (statinių) vidutinės rinkos 

vertės, vietovės pataisos koeficientai pagal nekilnojamojo turto paskirtį ir vietovę bei Vietovės 

pataisos koeficientų taikymo, nustatant nekilnojamojo turto vidutines rinkos vertes, tvarkos aprašas 

pradedami taikyti nuo 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius                     Saulius Urbanavičius 


